
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL  PROJEKTO DALINIO FINANSAVIMO 
 

2007 m. birželio 29 d.  Nr. TS-8.112 
Rokiškis 

                  

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos finansų ministro 2007 m. kovo 13 d. įsakymu Nr. 

1K-084 patvirtintomis gairėmis pareiškėjams Europos ekonominės erdvės ir Norvegijos finansinių 

mechanizmų projektų rengimo fondo paramai gauti, Rokiškio rajono plėtros strateginiu planu iki 

2015 m., atsižvelgdama į viešosios įstaigos Rokiškio psichikos sveikatos centro 2007 m. gegužės 

25 d. raštą Nr. V2-246 „Dėl sutikimo prisidėti prie projekto finansavimo“, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1. Užtikrinti viešosios įstaigos Rokiškio psichikos sveikatos centro teikiamo Europos 

ekonominės erdvės ir Norvegijos finansinių mechanizmų projektų rengimo fondo paramai gauti 

projekto „Rokiškio psichikos sveikatos centro patalpų rekonstrukcija ir modernizavimas, vaikų ir 

suaugusiųjų savižudybių prevencijos gerinimas“ išlaidų dalinį savivaldybės finansavimą – ne 

mažiau 20 procentų tinkamų finansuoti projekto išlaidų.  

2. Užtikrinti projekto „Rokiškio psichikos sveikatos centro patalpų rekonstrukcija ir 

modernizavimas, vaikų ir suaugusiųjų savižudybių prevencijos gerinimas“ finansavimą bei 

projekto pasiekimų panaudojimą projektui pasibaigus.  

 

 

 
Savivaldybės meras        Rimantas Velykis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė, 71407 
 


